
Nabídka č.NP170-00458

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i.
Heyrovského nám. 2/1888
162 06 Praha 6-Břevnov

IČ: 61389013   DIČ: CZ61389013

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i.
Heyrovského nám. 2/1888
162 06 Praha 6-Břevnov

Kontaktní osoba: Michal Babič, Ph.D.
Pobočka:
Telefon: 296 809 227
Fax:

Zakázka: ZP170-01069
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil: Ing. Miluše Koucká
Telefon: 777 601 572
Datum: 29.1.2017
Platnost do: 28.2.2017

Vážený pane,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Dodací lhůta: cca. 2 - 4 týdny od potvrzení Vaší objednávky. 

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součást í této nabídky společnost i Fisher Scient ific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnost i Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislost i způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnost i výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třet í osoby. 
4. Odběratel t ímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům prot i zahraničním
korupčním prakt ikám nebo zákonům prot i praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

2103.5360 Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, modrý 1,000 ks 13+0% 130,50 130,50 21%

2103.5360 Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, modrý 1,000 ks 13+0% 130,50 130,50 21%

3411.3001 Filtrační sestava Fisher, se silikonovou zátkou 1,000 ks 13+0% 5 240,88 5 240,88 21%

3200.0072 Membránové filtry Fisher PES, 0,22 um, prům. 47
mm, 100 ks

1,000 bal. 15+0% 2 646,90 2 646,90 21%

3200.0074 Membránové filtry Fisher PES, 0,45 um, prům. 47
mm, 100 ks

1,000 bal. 15+0% 2 646,90 2 646,90 21%

3200.0055 Membránové filtry Fisher PTFE, 0,45 um, prům. 47
mm, 100 ks

1,000 bal. 15+0% 2 816,90 2 816,90 21%

REP0542 - my WA C  4.2 ©1998-2015 my WA C  TEC HNO LO GIES s.r.o., http://www.my wac.cz Tisk dne: 30.1.2017 17:31:14      Strana 1/2



Nabídka č.NP170-00458

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

3132.6034 Filtr skleněná vlákna Whatman GF/B, 47 mm, 100 ks 1,000 ks 13+0% 1 664,31 1 664,31 21%

3132.6084 Filtr skleněná vlákna Whatman GF/F, 47 mm, 100 ks 1,000 ks 13+0% 2 955,39 2 955,39 21%

2301.1040 Stojan nastavitelný výška 60-265 mm, můstek
200x200 mm

1,000 ks 13+0% 3 577,44 3 577,44 21%

6750.3492 Sonotrode MS72 1,000 ks 13+0% 4 506,60 4 506,60 21%

6750.3494 Sonotrode VS 70 T 1,000 ks 13+0% 3 549,60 3 549,60 21%

1820.1101 Skla podložní 26x76mm,50ks, zabroušená 10,000 bal. 13+0% 67,86 678,60 21%

1820.1250 Skla krycí 24 x 50 mm, 100ks 10,000 bal. 13+0% 91,35 913,50 21%

7850.3214 Pouzdro PE pro 3 preparáty 76x26 mm, 10 ks 2,000 bal. 13+0% 330,60 661,20 21%

9993.4859 Špičky Microman tips CP1000, 182 ks/bal. (F148560) 2,000 bal. 13+0% 1 706,94 3 413,88 21%

9993.6411 Pipeta nastavitelná Microman, Gilson, 100-1000 ul 2,000 ks 13+0% 5 812,47 11 624,94 21%

9993.6412 Pipeta nastavitelná Microman, Gilson, 50-250 µl 1,000 ks 13+0% 5 812,47 5 812,47 21%

0200.0012 Samolepky s piktogramem - Plyny pod tlakem, 10 ks 1,000 bal 0+0% 80,00 80,00 21%

0200.0098 Samolepky piktogram + slovo, Plyny pod tlakem
(VAROVÁNÍ), 10 ks

1,000 bal 0+0% 60,00 60,00 21%

9993.6627 Špičky Microman tips CP1000ST, sterilní 182 ks/bal.
(F148180)

1,000 bal. 13+0% 1 970,55 1 970,55 21%

9993.6628 Špičky Microman tips CP250, 200 ks/bal. (F148114) 1,000 bal. 13+0% 1 559,91 1 559,91 21%

Celkem bez DPH: 56 640,97 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 56 640,97 11 894,60

Celkem s DPH: 68 535,57  CZK

REP0542 - my WA C  4.2 ©1998-2015 my WA C  TEC HNO LO GIES s.r.o., http://www.my wac.cz Tisk dne: 30.1.2017 17:31:14      Strana 2/2


